
采购清单

采购单位 武功县民政局 备案函号 ZCSP-武功县-2025-00058

项目名称 武功县民政局日间照料中心中央厨房项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,082,640.65

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

武功县民
政局日间
照料中心
中央厨房
项目

1,082,640
.65

1 项
1,082,640

.65

为积极构建武功县“十
五分钟养老服务圈”，
切实解决社区高龄、独
居等老年人“做饭难、
吃饭难”问题，提升
居 家社区养老服务水
平，特申请实施“日间
照料中心中央厨房”政
府采购项目。用于工程
拆除、装修、厨电设备
的购置 等。
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